АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016г                      г.  Аксай                                      № 13

О внесении изменения в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 05.06.2014г. № 458 «Об

утверждении Положения о закупках

товаров, работ, услуг для нужд

Администрации Аксайского городского

Поселения»

В связи с выходом из состава членов Единой комиссии Администрации

Аксайского городского поселения по размещению заказов на поставки

товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд и в

целях оптимизации Единой комиссии Администрации Аксайского городского

поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и

оказание услуг для муниципальных нужд,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 05.06.2014г. № 458 «Об утверждении

Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Администрации

Аксайского городского поселения» изложив приложения № 2 к

настоящему постановлению в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину

О.А.

     И.о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                О.А. Калинина

Постановление вносит

Сектор муниципального заказа

Приложение № 1

к постановлению от  13.01.2016г.

СОСТАВ

единой комиссии Администрации Аксайского городского поселения

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг

для муниципальных нужд

Калинина Ольга Александровна заместитель Главы Аксайского городского

поселения по социальным вопросам-

председатель комиссии

Агрызков Александр Михайлович заместитель Главы Аксайского городского

поселения по жилищно-коммунальному

хозяйству - заместитель председателя

комиссии

Инвеева Анфиса Станиславовна начальник сектора муниципального заказа –

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Милева Ольга Сергеевна начальник финансового отдела

Манацкова Анастасия Игоревна ведущий специалист общего отдела

Начальник общего отдела                                                            Л.В. Савельева